
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°005/2024 - CONVOCAÇÃO

PORTARIA Nº 005/2024 - Gabinete da Presidência CONVOCAÇÃO
PARA SESSÃO SOLENE. O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o Art. 20 e inciso XV, do
Regimento desta Casa Legislativa. RESOLVE: Art. 1º Convocar os
senhores vereadores para a SESSÃO SOLENE, a realizar-se no dia
12 de março de 2024, às 17:30h, no plenário da Câmara Municipal,
para a leitura da mensagem anual. Art. 2º- Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de
11 de março de 2024. Publique-se, Cumpra-se. Pedra Grande/RN,
em 12 de março de 2024. Fábio Fidele Ferreira Presidente da Mesa
Diretora

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 57663760

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/03/2024.
EDIÇÃO 1857. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


